
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

4 июля 2024 г.                                                                                                        № 17/60 
 

г. Ирбит 

 

Об утверждении плана обучения организаторов выборов  

на 3 квартал 2024 года 
 

Заслушав информацию М.А. Журавлевой, председателя Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь 

подпунктом «в» пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Ирбитская  городская  территориальная  

избирательная  комиссия  р е ш и л а : 

1. Утвердить план обучения организаторов на 3 квартал 2024 года 

(прилагается). 

2. Направить план обучения организаторов на 3 квартал 

2024 года в Избирательную комиссию Свердловской области. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной  избирательной  комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

М.А. Журавлеву, председателя Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

Секретарь  

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

К.В.Третьякова 

 

 



 


